en dicho titular. 

V. “EL MUNICIPIO” se obliga de manera 

permanente y durante la vigencia del presente 

convenio a cubrir puntualmente un salario mensual 

al Oficial del Registro Civil, el cual no podrá ser 

inferior a la cantidad neta de $12,000.00 (doce mil 

pesos 00/100 M.N.). 

VI. Tratándose del depósito de los recursos 

financieros que se generen, por regla general se 

otorgará una línea de captura al contribuyente y este 

deberá acudir a depositar a cualquier sucursal 

bancaria, en caso de aquellos Municipios que no